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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I TIRANËS 

ADMINISTRATORI 

 

Nr. _______ Prot.                                                                                         Tiranë, më ____.____.2021 

 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.   Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  UNIVERSITETI I TIRANËS 

Adresa Blv. “Dëshmorët e kombit”, Sheshi “Nënë Tereza”, Tiranë 

Tel/Fax Tel. +35542258446 

E-mail s_dafa@unitir.edu.al  

Ueb Faqe www.unitir.edu.al 

 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur, e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-11769-11-16-2021 

                                                                                                                                                                                                                                                                               

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Ngritja e Laboratorit të Analizave të Materialeve dhe 

Teknologjive në Arkeologji dhe Trashëgimi Kulturore 

 

5. Fondi limit: 9,163,500 (nëntëmilion njëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e pesqind) Lekë pa TVSh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 90 ditë 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 01/12/2021;  Ora 11:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

SKERDI DAFA 

 

 

http://www.unitir.edu.al/

